+
+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° ±i
L15

/2017

Implantação de Banheiros químicos na
feira do Bairro Amazonas, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao órgão competente,

a instalação de Banheiros químicos na feira do Bairro Amazonas, neste município.

Sala das Reuniões, 09 de maio de 2017.

Faria

Vereador1Mj4iicipal de Contagem

JUSTIFICATIVA:

Em atendimento ao justo pedido dos feirantes, consumidores e os

moradores que freqüenta a feira do Bairro Amazonas, requeremos a instalação de bainheiros

químicos, já que o local não oferece sanitários fixos, com esse pedido vão beneficiar todas as

pessoas que visitam e trabalham a feira.

Considerando o alcance social desta reivindicação, e confiando na adesão dos Pares diante do

exposto, esperamos do Senhor Prefeito as 	 para o referido assunto.

Faria

Vereadorflvicipal de Contagem

IL To v

jJJ